
令和３年４月１日 

新１年生の保護者の皆様 

日進市立北小学校長   

 

令和３年度 入学式のご案内 
 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃から本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、深く感謝致します。  

 さて、このたびお子様が小学校に入学されることになり、心よりお祝い申し上げま 

す。つきましては、下記のとおり入学式を挙行いたします。ご多用とは存じますが、

ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 期    日     令和３年４月６日（火） 

 

２ 場  所     本校体育館   

 

３ 日  程 

(１) 受  付  （８：４０～９：００） 

〇 学級編制名簿で学級を確認してください。 

〇 保護者と児童は、昇降口から入り、案内にしたがって受付をしてください。 

〇 児童は教室で待機し、 保護者は体育館に移動していただきます。 

（２） 入 学 式 （９：３０～１０：１０） 体育館 

（３） お迎え当番の確認（１０：１０～１０：２５） 

（４） 記念撮影（体育館）・学級活動（各教室） 

    学級数が多いため、以下のように前後半に分けて実施します。 

＜前半＞ 

１０：２５～ 記念撮影 

１０：５０～１１：３０ 学級活動 

＜後半＞ 

１０：３０～１１：１０ 学級活動 

１１：１５～ 記念撮影 

（５） 下  校   （１１：３５～）親子で下校します。 

 

４ 持 ち 物 

〇 当日、教科書を配付します。持ち帰るための丈夫な入れ物をご用意ください。  

〇 児童の上靴（体育館シューズは式には使いません） 

〇 筆記用具 

 

５ お 願 い 

（１）本人・同居家族に「37.5℃以上の熱」や「咳やのどの痛みなど風邪の症状があ

る」場合は、入学式への参加を控えてください。 

（２）感染防止対策のため、一世帯の参加人数を２名までの参加とさせていただきま

す。ご了承ください。 

（３）駐車場は、学校近くの多目的広場をご利用ください。なお、駐車台数に限りが

ありますのでご了承ください。 

 

〈問い合わせ先〉 北小学校（0561-72-0145）教務主任  

 



令和３年度 入学式 保護者駐車場について 
 

 

 

１階昇降口より
入り、受付場所に
お進みください。 

南 館 

北 
館 

体育館 

運動場 

プ 
ｌ 

ル 

北小学校 

正門 

コープ 
岩崎 

多目的広場 

多目的広場 

入口はこち
ら 

く る り ん ば
す小林  

 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1562545407/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGxwb3AuY29tL3BuZ19zY2hvb2wvZmFjaWxpdGllc19hMTEuaHRt/RS=%5EADBFhw8LQDKvNbCQTyjwiu6VsRBGJ4-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTExJmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1JBR3FUVkxlNGJKM0hwRklERkk4anZ5UVcwejV6UFBFQmY1NFlxdmtVLW9nMUNlUy1KaE9wNW5rdwRwAzVxQ2g2WmFBSU9PQ3BPT0RxZU9DdWVPRGlDRG5oS0htbHBrLQRwb3MDMTEEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-

